

 2,13 € 411 G. 5,18 €/kg Galletas Dinosaurios Artiach 411 g. Añadir	 2,85 € 800 G. 3,31 €/kg Galletas con cereales, vitaminas y calcio Tosta Ric... Añadir	 0,99 € 800 G. 1,24 €/kg Galletas María dorada Carrefour 800 g. Añadir	 1,45 € 160 G. 9,06 €/kg Galletas con pepitas de chocolate Minis Chips Ahoy... Añadir
 4,50 € 4,40 € Pack 3x300 G. 4,89 €/kg Galletas rellenas de crema de chocolate Príncipe pack de ...	 0,97 € 185 G. 5,24 €/kg Galletas Dinosaurios Artiach 185 g.	 1,03 € 700 G. 1,47 €/kg Galletas Carrefour 700 g.	 1,45 € 160 G. 9,06 €/kg Galletas rellenas de crema de chocolate Mini Príncipe 160 g.

Tengo para gastar 100 € y quiero saber cuánto me sobrará.

Artículo	Precio unitario	Cantidad	Gasto total	Me sobra
Galletas Dinosaurios 411g		30		
Galletas Tosta Rica		30		
Galletas María Dora		60		
Galletas Mini Chips Ahoy		50		
Galletas Principe		20		
Galletas Dinosaurus 185 g.		70		
Galletas Relieve		80		
Galletas Miniprincipe		40		